
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

«_£>/_» 0_9_ 2020 г.

ст. Бороздиновская 

О создании бракиражной комиссии

В целях осуществления контроля качества доставляемых продуктов и 
соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и 
раздаче продуктов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракиражную комиссию в составе:
-Магомедгаджиева А. А. - директор, председатель комиссии 
-Шапиева А.Д.- повар, член комиссии
-Испайханова Х.Б.-медсестра, член комиссии.
2.Комиссии ежедневно осуществлять контроль соблюдения санитарно- 
гигиенических требр -̂Щийшри приготовлении и раздаче пищи.

А. А. Магомедгаджиев а

С приказом ознако ТШапиева А. Д./ 
/Испайханова Х.Б./


